长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2016-001

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于公司控股股东和执行董事通过定向资产管理计划

增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次购买情况

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于

2016 年 1 月 6 日接到公司控股股东精工控股集团有限公司（以下简称“精工控

股）及公司执行董事方朝阳、孙关富、裘建华、钱卫军、陈国栋的通知，其联合

设立的定向资产管理计划增持了本公司股份，现将有关情况公告如下：

2016 年 1 月 5 日、6 日，定向资产管理计划方式通过上海证券交易所交易系

统从二级市场购买本公司股票 13,886,942.00 股（占公司总股本 0.92%），成交均

价 5.54 元。本次购买的股份将依据定向资产管理计划的约定实施管理。

二、定向资产管理计划情况及后续购买计划

2015 年 7 月 11 日，公司公告了公司控股股东及关联方基于对公司未来发展

前景的信心以及对公司价值的认可，积极响应中国证券监督管理委员会等国家政

府部门关于维护证券市场稳定的号召，将设计规模不低于 1 亿元的定向资产管理

产品适时增持本公司股票。（详见公司于 2015 年 7 月 11 日在上海证券交易所网

站上公告的《关于核查结果情况及复牌公告》）

2015 年下半年，基于对公司股票投资价值的认可，也本着遵守承诺的精神，

精工控股及本公司董事长方朝阳、执行董事长孙关富、董事兼总裁裘建华、董事

兼联席总裁钱卫军、董事兼联席总裁陈国栋共同出资设立了定向资产管理计划，

总金额 1.05 亿元，专门用于购买精工钢构股票（600496,sh）。

目前，该定向资产管理计划产品尚余 2800 万元，将于 6 个月内继续通过二

                                                           长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 2

级市场择机增持。

三、本次购买行为符合《证券法》及《关于上市公司大股东及董事、监事、

高级管理人员购买本公司股票相关事项的通知》（证监发〔2015〕51 号）等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和上海证券交易所业务规则等规定的情况。

本次购买股份计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。

根据相关法律、法规规定，精工控股及相关董事在购买计划实施期间及法定

期限内不减持其持有的本公司股份。

本公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公

司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等相关规定，持续关注定向资产管理

计划买卖本公司股份的有关情况，并及时披露相关信息。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                 2016 年 1 月 7 日